
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nicht Klassifiziert (von Pos. 14)

St.Nr.

40

71

951

32

121

15

289

287

35

64

39

240

74

98

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Phillip Pfaller

Sebastian Thum

Kevin Sayda

Daniel Grabmair

Andreas Viehbacher

Laura Soller

Marco Kluge

Stephan Seitz

Maximilian Kaiser

Maximilian Triffo

Daniel Renner

Jakob Peisl

Maximilian Heydenreich

Franz Allerberger

Verein/Bewerber

MC Hohenlinden

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MCC Prackenbach

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MCC Hausham

MSC Berching

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

11

1

Beste Zeit.

1:15.332

1:16.102

1:16.414

1:19.629

1:21.068

1:21.452

1:21.371

1:24.133

1:24.310

1:24.306

1:25.845

1:26.916

1:27.969

1:24.329

Diff.

15.759

32.259

1:11.428

1:18.085

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

12 Runden

Abstand

15.759

16.500

39.169

6.657

1 Runde

10.858

18.646

5.023

14.798

5.597

14.937

1 Runde

10 Runden

Gesamtzeit

17:44.023

17:59.782

18:16.282

18:55.451

19:02.108

17:53.411

18:04.269

18:22.915

18:27.938

18:42.736

18:48.333

19:03.270

18:03.253

2:30.758

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

HF Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:01:14

MSC Manching 0,985 Km

17.05.2015 11:50

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2015


